Dos.- Que se eleva el valor nominal de 

las acciones de la suma de cuatro centavos de dólar (US$ 0.04) al 

valor de un dólar (US $ 1.00) cada una, por lo que el capital social 

pagado de la compañía que es de nueve millones trescientos sesenta y 

cinco mil cuatrocientos cuarenta y siete dólares (US$ 9'365.447) se 

dividirá en nueve millones trescientos sesenta y cinco mil cuatrocientos 

cuarenta y siete acciones ordinarias y nominativas. Tres.- Que así 

mismo, en cumplimiento de lo resuelto por la Junta General antes 

señalada, superando los inconvenientes que ocasionan las fracciones